mundi eicietur foras. quia mundus
per passionem christi: liberatus est
a potestate dyaboli et suorum. Unde
subditur. infirmabuntur quia po
testas demonum fuit per christum
debilitata ne possent tantum homi
nibus nocere quantum ante Iero
subditur. et peribunt a facie tua.
Reputabant enim se in hoc quod
ammodo petire quod arcebatur a no
cumento hominum. Unde dicebat
christo **Matthei octauo.** Quid no
bis a tibi **Iesu Nazarene** venisti
ante tempus perdere nos. **Quomiam**
fecisti. id est **Hugo** Sic enim

contu
atur textus **Manifestum est** quod sit
gasti inimicum meum retrofugum
quoniam fecisti iudicium meum.
id est quoniam pro me iudicatus
es iniuste coram pylato. et causam
meam quia pro peccatis meis mor
tuus es qui debebam mori. **Sedi**
sti super thronum qui iudicabis in
stia. **Nicolaus** Per thro
am.

num desi
gnatur iudiciaria potestas christi
quantum ad iudicium discretio
nis quo fideles credentes: ab obstina
tis infidelibus sunt separati. Iero
subditur. **Increpasti gentes per p-**
dicacionem apostolorum de ydola
tria cui erant dedita et perit impius
id est dyabulus. qui habitabat in
ydolis. quia gentes predicacionem
apostolorum recipientes contrefe
runt ydola in quibus demones co
lebantur in nomine eorum delesti. quia
qui prius vocabantur pagani mo
do vocantur christiani Et etiam nomina

ydolorum perierunt de terra. sicut pre-
dictum fuerat zacharie. xiii. In illa
die dicit dominus. perda; noia ydolorum
de terra. a non memorabuntur yl-
tra **In eternum a m scilicet seculi**

Augustinus Scilicet est hoc pñs
seculi seculi est illud qd incommuta-
bili eternitate consistit a eidem qd
eter

Nicolaus Inimici
num est. defecerunt framee in sinem. p
framea que de gladius ex utraq;
pte scindens. intelliguntur dyaboli
deceptiones quibus quasi imuta-
biliter sauciabat genus humanum
cuius potestas a deceptiones defce-
runt a diminute sunt per christum
a apostolos qui ciuitates eorum a de-
monum destruxisti. Ciuitates demo-
num sunt prauis homines: quos possi-
dent sicut rex citatem. atq; in illis
exercent suas malicias.

Augustinus Ibi namq;
seruiunt oculi
ad curiositate. aures ad lasciuia
manus ad rapinas vel ad quod
libet aliud peccatum. a membra cetera
in hunc modum dialoico princi-
patui a pueris consilijs a factis
huius autem ciuitatis quasi plebs
sunt omnes delicate affectiones a
turbulenti motus animi. Quod dia-
nas seditiones in homine agitan-
tes. has ciuitates a peccatores de-
struxisti expellendo dyabolum a eos
diuino seruitio subiugando.

Nicolaus Perijt memoria eorum
quia post conuersio-
nem non dicuntur peccatores vel